[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.03.2015  №  21
         п. Большая Вишера

Об изменении вида
разрешенного использования
земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года №

191 - ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации», пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003

года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Большевишерского городского поселения, Правилами землепользования и застройки Большевишерского городского

поселения, утвержденными решением Совета депутатов Большевишерского
городского поселения от 15 августа 2013 года № 146, на основании заявления Баримовой Татьяны Владимировны,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 53:08:0070701:231, площадью 1200 кв.м, расположенного в территориальной зоне Ж.1. - Зона застройки малоэтажными жилыми домами в 1-2 этажа, категория земель - земли населенных пунктов, по адресу: Новгородская область, Маловишерский район, д. Гряды, д. 23, с вида «для ведения с/х работ» на разрешенный вид использования «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Большевишерского городского поселения в сети «Интернет»
Глава администрации А.А. Иванов